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Nr__________ Prot                                                                           Tirane me  _____ 09.2019


Lënda :                                            NJOFTIM.
    
Mbështetur në shkresën nr.11639/1, datë 02.08.2019, të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë, në Urdhërin e Brëndshëm të Kryeadministratorit nr.803, datë 03.09.2019,”Për ngritjen e grupit të punës që do të testojë tregun, për marrjen e një magazine me qera”, Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, është e interesuar për marrjen e një magazine me qera, e cila duhet të plotesojë kushtet e poshtëshënuara.

1. Të jetë në territorin e qytetit të Tiranës
2. Të ketë sipërfaqe mbi 500 m2.
3. Lartësia e magazines të jetë jo më pak se  5 metra
4. Ambjent i thatë, (pa lagështirë) për ruajtjen e paisjeve elektronike dhe autoveturave.
5. Sistem kamerash sigurie funksional me kapacitet ruajtje mbi nje muaj të filmimeve.
6. Hapesire parkimi per pese ose më shumë makinave ne pjesen e jashtme të magazines.
7. Kontrate me UKT-në dhe OSHE-në
8. Tualet.
9. Nëse magazina është e pajisur me dritare, dritaret duhet të jenë të siguruara.
10. Ofertuesi të jete i disponueshëm ta leshojë ambjentin me qera për nje periudhe 3 vjecare me te drejte ripërsëritje të kontrates së qerasë.

Të gjithë të interesuarit, të dërgojnë ofertat  me shkrim, pranë Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, brënda dates 03.10.2019, në Adresen :
Adresa: Rruga “Përlat Rexhepi”, Nd.8, H.6, Ap.1,1019, Tiranë, nr tel:042254071

Ofertuesi duhet të plotesojë kushtet e lartpermendura dhe të ofertoje cmimin per m2 te sip, adresen e vendndodhjes se objektit (magazines), numrin e kontaktit, Tel ose e-mail të pronarit të pasurisë.

Pas negocimit të cmimit midis paleve, ofertuesi që ka ofertuar cmimin me te ulet për m2 te sip. dhe ka plotesuar kushtet teknike te sipercituara, do te shpallet fitues dhe do te lidhe kontraten me AAPSK-në.
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